u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Musicoterapia Loc.: 096

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

2° LOC. HORA
FECHA

16/03/26 096 20 hs.
17/03/26 096 20 hs.
17/03/26 096 20 hs.
17/03/26 096 19 hs.
17/03/26 096 20 hs.
18/03/26 096 19 hs.
18/03/26 096 20 hs.
18/03/26 096 20 hs.
18/03/26 096 19 hs.

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en
Musicoterapia

Licenciatura
en

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

EDUCACION AUDIOPERCEPTIVA Il (P
309)

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO:
ADULTO Y ADULTO MAYOR (P 309)

HISTORIA ESTETICO SOCIAL DE LOS
LENGUAJES MUSICALES Il (P309)

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |: PRACTICA CLINICA |
(P309)

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION (P 309)

CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO
EN SM II: TEORIA SISTEMICA (P309)

HISTORIA ESTETICO SOCIAL DE LOS
LENGUAJES MUSICALES | (P309)

CORPORALIDAD Y MUSICA EN
MUSICOTERAPIA ( P 309)

CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO
EN SM I: TEORIA PSICOANALITICA

ARfo: 2°
PRESIDENTE VOCAL VOCAL 2 MODALIDAD
MESA 1
Berenstein, Martinez, Rodriguez PRESENCIAL
Pablo Eduardo  Espada,
Gustavo

Kuczer, Julian Turdera, Sanchez, PRESENCIAL

Cecilia Mariana
Borrillo, Turdera, Perea, PRESENCIAL
Luciano Cecilia Ximena
Damnotti, Perea, Turdera, PRESENCIAL
Paola Ximena Cecilia
Damnotti, Perea, Turdera, PRESENCIAL
Paola Ximena Cecilia
Novik, Kuczer, Turdera, PRESENCIAL
Florencia Julian Cecilia
Leanza, Joan Perea, Sanchez, PRESENCIAL

Ximena Mariana
Mestre, Novik, Papa, PRESENCIAL
Claudio Florencia Maximiliano
Gendelman, Kuczer, Turdera, PRESENCIAL
Gabiriel Julian Cecilia



20 LOC. HORA CARRERA ANO

FECHA

COMISION

TURNO

MATERIA PRESIDENTE VOCAL VOCAL 2

MODALIDAD

12/03/26

12/03/26

19/03/26 096

19/03/26 096

19 hs.

20 hs.

Musicoterapia

Licenciatura 20
en
Musicoterapia

Licenciatura 22
en
Musicoterapia

TN

TN

MESA 1
(P309)
MUSICOTERAPIA Il (P309) Gullco, Alina Langan, Turdera,
Gustavo  Cecilia
ORGANIZACIONES Y GRUPOS Langan, Gullco, Turdera,
SOCIALES (P 309) Gustavo Alina Cecilia

PRESENCIAL

PRESENCIAL



