

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Psicología y Relaciones Humanas****Carrera: Licenciatura en Musicoterapia****Loc.: 096****Año: 2º**

<b>1º FECHA</b>	<b>2º FECHA</b>	<b>LOC.</b>	<b>HORA</b>	<b>CARRERA</b>	<b>AÑO</b>	<b>COMISION</b>	<b>TURNO</b>	<b>MATERIA</b>	<b>PRESIDENTE MESA</b>	<b>VOCAL 1</b>	<b>VOCAL 2</b>	<b>MODALIDAD</b>
09/03/26	16/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	EDUCACIÓN AUDIOPERCEPTIVA II (P 309)	Berenstein, Pablo	Martínez, Eduardo	Rodríguez Espada, Gustavo	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO: ADULTO Y ADULTO MAYOR (P 309)	Kuczer, Julián	Turdera, Cecilia	Sánchez, Mariana	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	HISTORIA ESTÉTICO SOCIAL DE LOS LENGUAJES MUSICALES II (P309)	Borillo, Luciano	Turdera, Cecilia	Perea, Ximena	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I: PRACTICA CLÍNICA I (P309)	Damnotti, Paola	Perea, Ximena	Turdera, Cecilia	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN (P 309)	Damnotti, Paola	Perea, Ximena	Turdera, Cecilia	PRESENCIAL
10/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO EN SM II: TEORIA SISTÉMICA (P309)	Novik, Florencia	Kuczer, Julián	Turdera, Cecilia	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	HISTORIA ESTÉTICO SOCIAL DE LOS LENGUAJES MUSICALES I (P309)	Leanza, Joan	Perea, Ximena	Sánchez, Mariana	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	CORPORALIDAD Y MÚSICA EN MUSICOTERAPIA ( P 309)	Mestre, Claudio	Novik, Florencia	Papa, Maximiliano	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en	2º	A	TN	CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO EN SM I: TEORIA PSICOANALÍTICA	Gendelman, Gabriel	Kuczer, Julián	Turdera, Cecilia	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Musicoterapia												
12/03/26	19/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	MUSICOTERAPIA II (P309)	Gulco, Alina	Langan, Gustavo	Turdera, Cecilia	PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Musicoterapia	2º	A	TN	ORGANIZACIONES Y GRUPOS SOCIALES (P 309)	Langan, Gustavo	Gulco, Alina	Turdera, Cecilia	PRESENCIAL